norgarante

SOCIEDADE DE GARANTIA MUTUA

CONTACTOS

Edificio Real Business Center - Estrada Nacional 231, Quinta da Alagoa,
Lugar das Lages, 1° Andar, Escritério 1.5, 3500-606 Viseu
Tel: +351 232 457 310 - viseu@norgarante.pt

DIREQAO COMERCIAL
Marco Gongalves (Diretor) // marco.goncalves@norgarante.pt // 93 773 00 03
Fernando Silva (Subdiretor) // fernando.silva@norgarante.pt // 93 773 00 06

AGENCIA
Jo3o Figueiredo (Gerente) // joao.figueiredo@norgarante.pt // 93773 00 20
Sara Simdes (Subgerente) // sara.simoes@norgarante.pt // 93 78919 33

N
e Diana Almeida (GC. cliente) // diana.almeida@norgarante.pt // 93 701 44 14
i r'r' Marisa Martins (Ass. comercial) // marisa.martins@norgarante.pt // 93 300 9923
o
p"'E . ::'- Guarda Aguiar da Beira Diana Almeida
: ,-I .‘-.-""'h-.._ Guarda Almeida Diana Almeida
Y Guarda Celorico da Beira Sara Simoes
r Guarda Figueira de Castelo Rodrigo Diana Almeida
| Guarda Fornos de Algodres Diana Almeida
i Guarda Gouveia Sara Simoes
1 Guarda Guarda Sara Simbes
I Guarda Manteigas Sara Simoes
Guarda Meda Diana Almeida
Guarda Pinhel Sara Simoes
e Guarda Sabugal Sara Simoes
! Guarda Seia Sara Simoes
E Guarda Trancoso Diana Almeida
g Guarda Vila Nova de Foz Cbéa Sara Simoes

www.norgarante.pt
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Viseu Armamar Sara Simobes
Viseu Carregal do Sal Sara Simoes
Viseu Castro Daire Sara Simoes
Viseu Cinfaes Sara Simoes
Viseu Lamego Sara Simoes
Viseu Mangualde Diana Almeida
Viseu Moimenta da Beira Diana Almeida
Viseu Mortagua Sara Simoes
Viseu Nelas Sara Simoes
Viseu Oliveira de Frades Diana Almeida
Viseu Penalva do Castelo Diana Almeida
Viseu Penedono Diana Almeida
Viseu Resende Sara Simoes
Viseu Santa Comba Dao Sara Simoes
Viseu Sao Joao da Pesqueira Sara Simoes
Viseu Sao Pedro do Sul Sara Simobes
Viseu Satao Sara Simbes
Viseu Sernancelhe Diana Almeida
Viseu Tabuaco Sara Simoes
Viseu Tarouca Sara Simoes
Viseu Tondela Diana Almeida
Viseu Vila Nova de Paiva Diana Almeida
Viseu Viseu Diana Almeida
Viseu Vouzela Sara Simoes



